令和４年１０月１４日

各高等学校長 殿

宮城県高等学校体育連盟

ハンドボール専門部

部長  山 内  民

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度宮城県高等学校ハンドボール競技

新人大会の日程について（案内）

 秋冷の候、各学校におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりハンドボール専門部にご理解、ご支援をいただき御礼申し上げます。

 さて、標記の件について代表者会議で決定し、別紙の日程で大会が開催されることになり

ました。

 つきましては、貴校ハンドボール部の参加について、ご配慮下さいますようお願い致しま

す。

宮城県高等学校体育連盟

ハンドボール専門部

担当者名：大内 敦史

所  属：宮城県仙台南高等学校

連 絡 先：（０２２）２４６－０１３１